



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Tømrer- og Snedkerfirma Ebbe A. Olsen ApS

Tangmosevej 97 1.

4600 Køge

(CVR-nr. 82 54 34 14)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021

Michael Tchu Bønding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

14

Selskabsoplysninger

Selskabet Tømrer- og Snedkerfirma Ebbe A. Olsen ApS
Tangmosevej 97 1.
4600 Køge

CVR-nr.: 82 54 34 14
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion Michael Tchu Bønding

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 788.173. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

13

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	5.703.508	5.024.270
1 Personaleomkostninger	-4.559.227	-4.211.018
Af- og nedskrivninger	-83.223	-117.035
Driftsresultat	1.061.058	696.217
Andre finansielle indtægter	2	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-730	-2.781
Andre finansielle omkostninger	-27.224	-27.390
Resultat før skat	1.033.106	666.046
2 Skat af årets resultat	-244.933	-153.629
ÅRETS RESULTAT	788.173	512.417
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.050.000	510.000
Overført resultat	-261.827	2.417
Anvendelse i alt	788.173	512.417

Balance pr. 30. juni

14

AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indretning af lejede lokaler	0	4.368
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.115	193.970
Materielle anlægsaktiver i alt	115.115	198.338
Andre tilgodehavender	6.250	6.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.250	6.250
ANLÆGSAKTIVER I ALT	121.365	204.588
Fremstillede varer og handelsvarer	66.094	64.017
Varebeholdninger i alt	66.094	64.017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.261.705	1.035.643
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	496.542	348.505
Andre tilgodehavender	7.956	9.000
Periodeafgrænsningsposter	93.527	121.224
Tilgodehavender i alt	1.859.730	1.514.372
Likvide beholdninger	2.454.026	1.476.489
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.379.850	3.054.878
AKTIVER I ALT	4.501.215	3.259.466

Balance pr. 30. juni

15

PASSIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	180.001	180.001
Overført resultat	531.757	793.584
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.050.000	510.000
EGENKAPITAL I ALT	1.761.758	1.483.585
Udskudt skat	46.683	107.526
HENSÆTTELSER I ALT	46.683	107.526
Anden gæld	357.738	25.306
4 Langfristet gæld i alt	357.738	25.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser	702.909	366.537
Gæld til tilknyttede virksomheder	270.167	60.519
Anden gæld	1.361.960	1.215.993
Kortfristet gæld i alt	2.335.036	1.643.049
GÆLD I ALT	2.692.774	1.668.355
PASSIVER I ALT	4.501.215	3.259.466
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	3.969.877	3.711.701
Pensioner	415.700	359.590
Andre udgifter til social sikring	173.650	139.727
	4.559.227	4.211.018
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	305.776	83.844
Årets regulering af udskudt skat	-60.843	69.785
	244.933	153.629
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi	1.837.667	3.277.447
A conto faktureret	-1.341.125	-2.928.942
	496.542	348.505
4 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
5 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet byggegaranti med et beløb på kr.	<u>85.024</u>	
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler, forpligtelse	<u>232.009</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>22.776</u>	
Sambeskatning		
Tømrer- og Snedkerfirma Ebbe A. Olsen ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Bønding Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Fordringspant	<u>1.500.000</u>	
Fordringspantet omfatter følgende aktiver:		
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>1.261.705</u>	